

ÅRSREDOVISNING

för

Gus Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556491-3266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Gustafsson, Styrelseledamot

2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner.

Företagets säte är Karlstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 291 485	1 098 066	1 025 485	424 437
Resultat efter finansiella poster	909 744	447 066	450 068	-161 629
Soliditet (%)	60,48	74,77	76,55	92,03
Balansomslutning	2 258 414	1 196 902	1 033 252	435 456

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 109 % jämfört mot föregående år. Ökningen beror på ett ökat antal entreprenaduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	363 340	264 247	747 587
Utdelning			-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning			264 247	-264 247	0
Årets resultat				352 604	352 604
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>377 587</u>	<u>352 604</u>	<u>850 191</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	377 587
Årets resultat	<u>352 604</u>
	730 191

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>330 191</u>

730 191 Sida 2 av 8

Gus Bygg & Entreprenad AB
Org.nr. 556491-3266

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gus Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556491-3266

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 291 485	1 098 066
Övriga rörelseintäkter		365 000	44 000
Summa rörelseintäkter		2 656 485	1 142 066
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-38 549
Övriga externa kostnader		-1 146 879	-439 032
Personalkostnader	2	-366 150	-134 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-222 585	-80 508
Övriga rörelsekostnader		-9 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 744 614	-692 370
Rörelseresultat		911 871	449 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 665	-2 677
Summa finansiella poster		-2 127	-2 630
Resultat efter finansiella poster		909 744	447 066
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 508	-112 992
Förändring av överavskrivningar		-313 619	0
Summa bokslutsdispositioner		-464 127	-112 992
Resultat före skatt		445 617	334 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 013	-69 827
Årets resultat		352 604	264 247

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>734 095</u>	<u>161 360</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		734 095	161 360
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		759 095	186 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 226 517	460 654
Övriga fordringar		108 538	84 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 353</u>	<u>13 817</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 365 408	558 728
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>133 911</u>	<u>451 814</u>
Summa kassa och bank		133 911	451 814
Summa omsättningstillgångar		1 499 319	1 010 542
SUMMA TILLGÅNGAR		2 258 414	1 196 902

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		377 587	363 340
Årets resultat		352 604	264 247
Summa fritt eget kapital		<u>730 191</u>	<u>627 587</u>
Summa eget kapital		850 191	747 587
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		336 112	185 604
Ackumulerade överavskrivningar		313 619	0
Summa obeskattade reserver		<u>649 731</u>	<u>185 604</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 376	102 232
Skatteskulder		119 786	114 831
Övriga skulder		195 509	46 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 821	0
Summa kortfristiga skulder		<u>758 492</u>	<u>263 711</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 258 414	1 196 902

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	0,00	0,00
	varav män	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 262 977	2 119 677
	Inköp	804 320	161 300
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-156 000</u>	<u>-18 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 911 297	2 262 977
	Ingående avskrivningar	-2 101 617	-2 039 109
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	147 000	18 000
	Årets avskrivningar	<u>-222 585</u>	<u>-80 508</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 177 202</u>	<u>-2 101 617</u>
	Redovisat värde	734 095	161 360

Not 4	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
		<u>0</u>	<u>0</u>

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Karlstad

Fredrik Gustafsson
Fredrik Gustafsson

2024-06-28